
Tel.Nr. : E-Mail:

220,-

220,-

220,-

220,-

220,-

220,-

220,-

220,-

350,-

Datum: Unterschrift:

Datum:

Datum:

Solarförderung 
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

Photovoltaikanlage
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

Pelletsheizung 
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

Scheiterholzheizung 
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

Hackschnitzelheizung 
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

Name des Antragsstellers:

Anschrift:

Förderung wird beantragt für

Antrag auf Förderung

Stromspeicher
(lt. GR-Sitzung vom 22.11.2023) €

€

€

€

€

Prüfung Bauamt/sachlich richtig:

Erdwärmeanlage
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

Wärmepumpe
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

Wegbauprogramm 
(lt. GR-Sitzung vom 25.11.2021)

X
Betrag in Form von Halbenrain-

Gutscheinen

€

€

€

€

Der Anordnungsbefugte:

Unterschrift:

Unterschrift:

Datum:

Unterschrift:Prüfung Buchhaltung/rechnerisch richtig:


